ПРАВИТЕЛЬСТВО   РОССИЙСКОЙ   ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14 мая 2019 г.  №  590

МОСКВА

О внесении изменений в постановление Правительства

Российской Федерации от 23 августа 2017 г. № 992

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся

в постановление Правительства Российской Федерации от 23 августа

2017 г. № 992 "О создании территории опережающего социально-

экономического развития "Курилы" (Собрание законодательства

Российской Федерации, 2017, № 35, ст. 5363; 2018, № 39, ст. 5964).

 Председатель Правительства

 Российской Федерации Д.Медведев

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства

Российской Федерации

от 14 мая 2019 г.  №  590

И З М Е Н Е Н И Я,

которые вносятся в постановление Правительства

Российской Федерации от 23 августа 2017 г. № 992

1. Абзац второй пункта 2 после слов "определяется по границам

земельных участков" дополнить словами "с кадастровыми номерами".

2. В приложении № 1 к указанному постановлению:

а) наименование изложить в следующей редакции:

"П Е Р Е Ч Е Н Ь

кадастровых номеров земельных участков, по границам которых

определяется местоположение границ территории опережающего

социально-экономического развития "Курилы";

б) дополнить пунктами 17 - 26 следующего содержания:

"17. 65:25:0000000:624

18. 65:27:0000005:516

19. 65:25:0000016:72

20. 65:25:0000016:116

21. 65:25:0000016:274

22. 65:25:0000016:517

23. 65:25:0000016:712

24. 65:25:0000017:82

25. 65:25:0000018:92

26. 65:25:0000018:150".

3. Приложение № 1
1
 к указанному постановлению изложить

в следующей редакции:

2

"ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
1

к постановлению Правительства

Российской Федерации

от 23 августа 2017 г. № 992

(в редакции постановления

Правительства Российской Федерации

от 14 мая 2019 г.  №  590)

КООРДИНАТЫ ТОЧЕК

Номер точки Координата X Координата Y

Участок № 1

1. 34 310,75 261 041,784

2. 34 327,344 261 063,083

3. 34 306,473 261 080,563

4. 34 266,871 261 138,347

5. 34 228,726 261 090,979

6. 34 310,75 261 041,784

Участок № 2

1. 34 279,854 261 145,489

2. 34 315,805 261 178,206

3. 34 261,112 261 238,064

4. 34 209,949 261 225,723

5. 34 279,854 261 145,489

Участок № 3

1. 34 044,23 261 804,24

2. 34 025,36 261 826,31

3. 34 030,95 261 865,13

4. 34 009,99 261 870,4

5. 34 026,41 261 921,22

6. 34 016,5 261 938,39

3

Номер точки Координата X Координата Y

7. 34 018,54 261 997,12

8. 34 045,68 262 009,23

9. 34 057,01 262 056,15

10. 34 122,79 262 038,41

11. 34 087 261 868,86

12. 34 044,23 261 804,24

Участок № 4

1. 34 279,854 261 145,489

2. 34 315,805 261 178,206

3. 34 261,112 261 238,064

4. 34 209,949 261 225,723

5. 34 279,854 261 145,489

Участок № 5

1. 34 729,04 261 009,83

2. 34 708,98 261 015,27

3. 34 693,37 261 021,11

4. 34 692,71 261 020,07

5. 34 660,37 261 015,53

6. 34 693,47 261 015,21

Участок № 6

1. 34 693,37 261 021,11

2. 34 688,1 261 063,68

3. 34 690,64 261 062,99

4. 34 691,47 261 091,8

5. 34 683,83 261 088,53

6. 34 691,29 261 032,55

7. 34 692,71 261 020,07".

4

4. Приложение № 2 к указанному постановлению дополнить

пунктами 7 - 15 следующего содержания:

"7. Производство прочих транспортных средств и оборудования

8. Ремонт и монтаж машин и оборудования

9. Деятельность водного транспорта

10. Деятельность по предоставлению мест для временного

проживания

11. Деятельность по предоставлению продуктов питания и напитков

12. Операции с недвижимым имуществом

13. Аренда и лизинг

14. Деятельность туристических агентств и прочих организаций,

предоставляющих услуги в сфере туризма

15. Деятельность по предоставлению прочих персональных услуг".

____________